Commercial - LALOI MENUISERIES

De: Julie LALOI <jlaloi@laloi-menuiseries.com>
Envoyé: jeudi 18 avril 2024 10:39

A: Commercial Laloi

Objet: Fwd: Manque poignée extérieure

a creer pour suivi
manque poignee tirage ext

Cordialement,

Julie LALOI
| A Gl Assistante Administrative de Production
A Tel +33 562 88 25 80

www.laloi-menuiseries.com
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---------- Forwarded message ---------

De : Franck Potente <franck.potente@gmail.com>
Date: jeu. 18 avr. 2024 a 10:11

Subject: Manque poignée extérieure

To: Julie LALOI <jlaloi@laloi-menuiseries.com>

Cc: Benjamin LALOI <blaloi@laloi-menuiseries.com>

Bonjour,

J' ai pu constaté le manquement de la poignée extérieure sur la baie vitrée en 2.5m.
Je peux la récupérer éventuellement lors de la commande de la porte de garage.
Cordialement Mr POTENTE Franck.

Le mer. 10 avr. 2024, 07:55, Julie LALOI <jlaloi(@laloi-menuiseries.com> a écrit :
Bonjour,

Je vous confirme la livraison demain courant de matinée.
Concernant I'horaire, j'aurais davantage d'informations demain matin.

Cordialement,

Julie LALOI

| A ' Ol Assistante Administrative de Production
‘ Tel +33 562 88 25 80



www.laloi-menuiseries.com
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De : Franck Potente [mailto:franck.potente@gmail.com]

Envoyé : mardi 9 avril 2024 09:11

A : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>
Objet : Re: FACTURES REF LAUZERVILLE

Bonjour,

pouvez-vous me confirmer la livraison ce jeudi matin et a quelle heure ?
Merci,

Cordialement,

Mr POTENTE Franck.

Le ven. 5 avr. 2024 a4 15:39, Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>
a écrit :

Bonjour,

Vous trouverez en picces jointes les factures ref LAUZERVILLE.

Nous avons bien noté que le solde a été réglé par chéque.

Cdt,

Emilie DUFOUR

Assistante Administrative et commerciale



Tel +33 562 88 25 80

www.laloi-menuiseries.com




